
 1/8 

Město Kolín 
Odbor region. rozvoje a územ. plánování 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 251, fax: +420 321 748 257 
e-mail: regionalni.rozvoj@mukolin.cz 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 28354/14-kan 
ORR VzM 5456/2014 
 
Ing. Miroslav Káninský 
321 748 293 
miroslav.kaninsky@mukolin.cz 

   
IČ: 45272891 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

1 
13/43 

   
 Datum: 03.04.2014 
 
 
 
Výzva více zájemc ům o zakázku k podání nabídky 
 
 
 
Zadavatel       město Kolín  
                       zastoupené Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 
                       Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1 
                       telefon 321 748 210, fax: 321 720 911 
                       e-mail sekretariat@mukolin.cz  
                       IČ 00235440 
                       DIČ CZ00235440 
 
 
Zadavatel Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č.137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu 

 
 

Zpracování projektové dokumentace pro akci 
„Rekonstrukce staré lávky p řes rameno Labe na Kmoch ův ostrov v Kolín ě - 

- zvýšení p řejezdové zatížitelnosti na 6 t“. 
 
 

Město Kolín má záměr zrekonstruovat původní ocelovou lávku přes rameno Labe od vlakové zastávky 
v Rybářské ulici na Kmochův ostrov, která svým stavem nevyhovuje současným požadavkům na 
zatížitelnost. V současné době je autorizovaným inženýrem vystaven Mostní list s povolenou 
zatížitelností 1,5 t. Nová lávka na Kmochův ostrov z Brankovické ulice je určena pouze pro pěší a 
cyklisty s výjimkou pojezdu vozidel záchranných složek do 3,5 t. Na Kmochův ostrov tedy v současné 
době není možné vjíždět dodávkovými vozidly pro zajištění kulturních a sportovních akcí a 
technickými vozidly pro zajištění údržby Kmochova ostrova. 
 
 
 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 28354/14-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 2/8 

1.  Vymezení pln ění zakázky 
  

a)  Obstarání 
 

• vstupních podkladů, údajů a průzkumů nezbytných pro vypracování dokumentace pro vydání 
stavebního povolení 

• vyjádření správců inženýrských sítí, které budou sloužit jako podklad pro vypracování 
projektové dokumentace DSP, DZS/prováděcí dokumentace 

• digitální a technické mapy (ortofotomapa), výpisů a snímků z katastru nemovitosti v digitální 
a tištěné podobě 

• podkladů stávajícího stavu inženýrských sítí pro jejich případnou rekonstrukci - nebudou-li 
k dispozici podklady od správců inženýrských sítí, zajistí si projektant vlastní podklady a to 
na své náklady (kamerové zkoušky, atd.) 

• geodetického zaměření 
• prohlídky a zaměření stávajícího stavu ocelové konstrukce 
• diagnostického průzkumu stavu ocelové konstrukce dle TP 72 (Schváleno MD – OI čj. 225/09-

810-IPK/1 ze dne 23.03.2009 s účinností od 1.dubna 2009) 
• průzkumu korozního poškození a stavu znehodnocení ochranných nátěrů 
• statického výpočtu, určení zatížitelnosti 
• geologického průzkumu (v roce 2012 bylo koryto levého ramene Labe odbahněno a 

revitalizováno – akci realizovalo Povodí Labe, státní podnik) 
• statického posouzení nosných pilířů 
• fotografické dokumentace stávajícího stavu v tištěné podobě a v digitální podobě ve formátu 

.pdf nebo .jpg 
Veškeré podklady si projektant zajistí bez spolupůsobení objednatele. 
 

b) Vyhotovení projektové dokumentace pro vydání sta vebního povolení (DSP) a 
dokumentace pro provád ění stavby (DZS) 

 
V průběhu prací na PD budou návrhy konzultovány s příslušnými odbory a dotčenými organizacemi 
na poradách, které svolává a zajišťuje projektant ve spolupráci s Odborem regionálního rozvoje a 
územního plánování MěÚ a to nejméně jednou měsíčně. 
 

• vyhotovení   
A) projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení podle přílohy č. 8 k vyhlášce 
č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb (dále jen 
„DSP“) 

B) dokumentace pro provádění stavby podle přílohy č. 9 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., 
o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, která bude sloužit jako 
zadávací (dále jen „DZS“) 

• celkové situace stavby v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, s 
vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 
staveb 

• záborový pozemkový elaborát – zákres stavby do katastrální mapy – seznam pozemků 
dotčených stavbou, seznam sousedících pozemků stavby 

• budou-li zjištěny pozemky dotčené stavbou, že nejsou ve vlastnictví města Kolína, zpracuje 
projektant podklady k uzavření smlouvy opravňující město Kolín provést stavbu, které předá 
Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MěÚ Kolín 

• zadávací dokumentace stavby podle vyhlášky č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobný 
rozsah zadávací dokumentace stavby 

• dopracování projektové dokumentace podle podmínek stanovených stavebním povolením 
• dopracování projektové dokumentace stavby na úroveň dokumentace pro zadání stavby 
• vypracování kontrolního nabídkového rozpočtu 
• každé paré DSP bude obsahovat vyjádření všech dotčených organizací 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 28354/14-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 3/8 

• každé paré DZS bude obsahovat vyjádření všech dotčených organizací 
 

c)  Zabezpečení vydání stavebního povolení 
 

• projednání dokumentace a zajištění závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů, 
stanovisek vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury,  

• zajištění vyjádření NIPI ČR 
• projednání dokumentace účastníky stavebního řízení a zajištění jejich vyjádření 
• zajištění vyjádření a účastníků řízení 
• vypracování žádosti o vydání stavebního povolení 
• podání žádosti o vydání stavebního povolení 
• účast na ústním jednání a místním šetření svolaném stavebním úřadem 
• zajištění správních rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci 

 
d)  Obsah projektové dokumentace 

 
• návrh stavebních úprav rekonstrukce v souladu s ČSN 73 2603 Ocelové mostní konstrukce - 

Doplňující specifikace pro provádění, kontrolu kvality a prohlídky (2011) a ČSN EN 1090-2+A1  
Provádění ocelových konstrukcí a hliníkových konstrukcí – Část 2: Technické požadavky na 
ocelové konstrukce (2012) 

• detailně zpracovaný statický výpočet, určení zatížitelnosti mostu 
• vzorové listy staveb pozemních komunikací VL 4 - Mosty 
• návrh protikorozní ochrany ocelové konstrukce 
• návrh rekonstrukce elektroinstalace, veřejného osvětlení, uzemnění 
• návrh řešení provizorního přístupu na Kmochův ostrov po dobu rekonstrukce lávky 
• návrh organizace výstavby včetně předběžného časového harmonogramu 
• vypracování plánu BOZP dle zák. č. 309/2006 Sb,, v platném znění 
• projektová dokumentace bude členěna po jednotlivých objektech 

Projektová dokumentace rekonstrukce lávky bude vypracována podle norem a stavebních předpisů 
platných v České republice, zejména dle příslušných technických norem soustavy ČSN EN a 
Technických a kvalitativních podmínek staveb pozemních komunikací (TKP 19A – Ocelové mosty a 
konstrukce, TKP 19B – Protikorozní ochrana ocelových mostů a konstrukcí) 
 

e)  Počet vyhotovení 
 
čistopis  6x paré v tištěné formě v členění pro DSP 
  1x paré oceněný výkaz výměr 
  6x paré DZS/prováděcí dokumentace 
  1x paré oceněný výkaz výměr 
  5x paré slepý výkaz výměr 
  nosič CD nebo DVD s dílem v digitální podobě ve formátu .doc, .xls, .pdf 
 

f)  Autorský dozor 
 
Cena v Kč bez DPH 1 hodiny / 1 km, případně cena celková maximální v Kč bez DPH. 
 
 

2.  Předpokládaná doba pln ění zakázky  
 
termín zahájení:  po podpisu smlouvy  
termín dokončení: v co nejkratším možném termínu od podpisu smlouvy 
 
Místo je veřejně přístupné, proto zadavatel neplánuje prohlídku místa plnění. 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 28354/14-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 4/8 

 
 
3.  Lhůta pro podání nabídky 
 
Cenové nabídky nebo písemné omluvy budou podány nejpozději do skončení soutěžní lhůty, která 
končí dnem      

28.04.2014 v 15.00 hod. 
 

Nabídky doru čené zadavateli po uplynutí této lh ůty nebudou hodnoceny. 
 
 
4.  Místo pro podání nabídek a jiné up řesňující údaje pro podání nabídky 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v termínu uvedeném výše. Každý dodavatel může podat pouze 
1 nabídku. 
Při podání nabídek platí pro uchazeče ustanovení § 69 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 
 
Nabídky budou podávány na adresu:   Městský ú řad Kolín 
      podatelna 

Karlovo nám ěstí 78  
280 12 Kolín 1 

 
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
 
Osobně do podatelny MěÚ Kolín v těchto hodinách: 

pondělí  700 – 1700 hod 
úterý  700 – 1500 hod 
středa  700 – 1700 hod 
čtvrtek  700 – 1500 hod 
pátek  700 – 1330 hod 

 
5.  Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace  
 

a) Vymezení požadavk ů zadavatele na prokázání spln ění základních kvalifika čních 
předpoklad ů (§ 53 zákona č.137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších 
předpis ů) 

Zadavatel požaduje doložení čestného prohlášení  o beztrestnosti (dodavatele i jeho statutárních 
orgánů), nenaplnění skutkové podstaty jednání nekalé soutěže, a dále o tom, že vůči uchazeči 
neprobíhá insolvenční řízení, že uchazeč není v likvidaci, nemá daňové nedoplatky ani nedoplatky 
na pojistném na veřejné zdravotní pojištění, sociální zabezpečení a státní politiku zaměstnanosti, 
nebyl disciplinárně potrestán, není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
a v posledních třech letech mu nebyla pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce.  

b) Vymezení požadavk ů zadavatele na prokázání spln ění profesních kvalifika čních 
předpoklad ů (54 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších 
předpis ů) 

Zadavatel požaduje prokázání splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů:  

• výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence (pokud je v nich zapsán) 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 28354/14-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 5/8 

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky uchazeč 
doloží živnostenské oprávnění „Projektová činnost ve výstavbě“ 

• doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje (autorizační osvědčení pro obor „Dopravní stavby“, 
autorizační osvědčení pro obor „Mosty a inženýrské konstrukce“). 

Uchazeč v nabídce tyto doklady předloží v prostých fotokopiích. Předložením dokladů v požadovaném 
rozsahu prokáže uchazeč profesní kvalifikační předpoklady pro všechny části veřejné zakázky. 

c) Vymezení požadavk ů zadavatele na čestné prohlášení o ekonomické a finan ční 
způsobilosti (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů) 

Uchazeč ve své nabídce předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku. Předložením tohoto dokladu prokáže uchazeč svou způsobilost pro všechny části 
veřejné zakázky. 

d) Vymezení požadavk ů zadavatele na prokázání technických kvalifika čních p ředpoklad ů 
(§ 56 zákona č.137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů) 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu 
nejvýznamnějších služeb obdobného charakteru za poslední tři roky s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí. Limitem pro splnění tohoto kritéria je doložení nejméně jedné projektové práce, jejímž 
předmětem byla stavba obdobného charakteru (dopravní řešení veřejného prostoru), minimální 
hodnota referenční zakázky 300 tis. Kč bez DPH. 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení. Prohlášení bude podepsáno 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat.  

Uchazeč, se kterým má být uzav řena smlouva analogicky s ust. § 82 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném zn ění, je povinen p řed uzav řením smlouvy p ředložit 
zadavateli originály nebo ú ředně ověřené kopie doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace. 
Nespln ění této povinnosti se považuje za neposkytnutí sou činnosti k uzav ření smlouvy 
analogicky s ust. § 82 odst. 4 č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, v platném zn ění. 

Doklady prokazující spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů a výpis z obchodního 
rejst říku nesm ějí být ke dni podání nabídky starší 90 dn ů. 

 

6.  Požadavky na stanovení nabídkové ceny, obchodní  podmínky 
 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu pro každou část zakázky. Nabídková cena bude uvedena v 
členění: nabídková cena v Kč bez DPH, samostatně DPH (sazba DPH v %) a nabídková cena v Kč 
včetně DPH.  

Uchazeč předloží cenovou kalkulaci, která bude obsahovat rozp is ceny na  

a) Vyhotovení projektové dokumentace pro vydání sta vebního povolení (DSP)  

b) Vyhotovení dokumentace pro provád ění stavby (DZS) 

c) Zabezpečení vydání stavebního povolení 

d) Autorský dozor – uveden viz 1.f) 

 
Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. V ceně budou 
obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky.  

Uchazeč tuto nabídkovou cenu ve výše uvedeném členění doplní rovn ěž v návrhu smlouvy, 
který je ve své nabídce povinen p ředložit.  



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 28354/14-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 6/8 

Ve smlouvě bude zakotveno, že dokumentace budou předány vždy v šesti tišt ěných paré  a navíc 
v elektronické podob ě na CD či DVD. 

Splatnost vystavených faktur bude činit 30 dnů od vystavení. 

 

Faktury je zhotovitel oprávněn vystavit následovně: 

1. faktura - po řádném dokončení a předání dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) 

2. faktura - po vydání stavebního povolení 

3. faktura - po řádném dokončení a předání dokumentace pro provádění stavby (DZS) 

 

7.  Zadávací dokumentace a podmínky p řístupu či poskytnutí zadávací dokumentace  
 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a přílohami, na které se odkazuje. 

Kompletní zadávací dokumentace je pro všechny uchazeče dostupná na kontaktní adrese město 
Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, kontaktní osoba – Ing. Miroslav Káninský, 
tel. +420 321 748 293, e-mail miroslav.kaninsky@mukolin.cz. 

Dodatečné informace je možné si vyžádat písemně na kontaktní adrese Město Kolín, Karlovo nám. 
78, 280 12 Kolín I, kontaktní osoba – Ing. Miroslav Káninský, tel. +420 321 748 293, e-mail 
miroslav.kaninsky@mukolin.cz. Žádost o dodatečné informace musí mít písemnou podobu. 
Dodatečné informace včetně přesného znění žádosti budou zaslány všem zájemcům, kteří byli 
osloveni nebo kteří požádali o poskytnutí ZD. 

 

8.  Údaje o hodnotících kritériích  
 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií: 
a) Výše nabídkové ceny v K č bez DPH  80 % 
b) Doba realizace zakázky ve dnech  20 % 

Nabídková cena  - bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se 
následně přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena : aktuálně hodnocená cena) x 100 = počet 
bodů. Pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,8 

 

Doba  pln ění (ve dnech) -  bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena nejkratší doba. 
Body se následně přidělí podle vzorce: (nejkratší doba plnění : aktuálně hodnocená doba plnění) x 100 = 
počet bodů . Pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 0,2 

 
 
9.  Informace o formálních náležitostech podávaných  nabídek  
 

Zadavatel požaduje, aby byla nabídka předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém 
jazyce a v rozsahu a pořadí dokumentů jak následuje. Nabídka nesmí obsahovat jakékoliv přepisy, 
opravy nebo symboly, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Všechny listy nabídky budou 
prošity a na zadní straně nabídky bude nit zalepena samolepkou s razítkem uchazeče tak, aby bez 
násilného porušení provázání nebylo možno žádný list nabídky volně vyjmout.  
 
Pořadí a obsah dokumentů tvořících nabídku jsou závazné a jsou stanoveny následovně: 

a) Titulní list nabídky  dle formuláře v příloze této zadávací dokumentace. Titulní list bude 
opatřen razítkem a podpisem oprávněné osoby uchazeče. Pokud oprávněnou osobou 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 28354/14-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 7/8 

uchazeče není statutární orgán uchazeče, musí být jako příloha titulního listu doložena plná 
moc oprávněné osoby k podpisu nabídky. 

b) Obsah nabídky  s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů. 

c) Čestné prohlášení o spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů. Uchazeč ve své 
nabídce doloží Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podepsané 
oprávněnou osobou uchazeče.  

d) Doklady prokazující spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů 

e) Čestné prohlášení o ekonomické a finan ční způsobilosti splnit ve řejnou zakázku. 
Uchazeč ve své nabídce doloží Čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou uchazeče.  

f) Čestné prohlášení k prokázání technických kvalifika čních p ředpoklad ů. Uchazeč ve své 
nabídce doloží Čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou uchazeče. 

g) Návrh smlouvy o dílo v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
a podmínkami tohoto zadávacího řízení opatřený razítkem a podepsaný oprávněnou osobou 
uchazeče. 

 
Nabídka bude odevzdána v uzavřené obálce opatřené na místě uzavření razítkem  
a podpisem oprávněné osoby uchazeče. Obálka bude na přední straně obsahovat adresu zadavatele, 
razítko uchazeče a adresu, na níž je možné nabídku vrátit, a bude označena nápisem: Zpracování 
projektové dokumentace pro akci „Rekonstrukce staré  lávky p řes rameno Labe na Kmoch ův 
ostrov v Kolín ě - zvýšení p řejezdové zatížitelnosti na 6 t“ s nápisem NEOTVÍRAT. 
 
 
10.  Ostatní informace pro dodavatele 
 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a zrušit výzvu kdykoli v jejím 
průběhu. 
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek hodnotící komise písemně po jejím vyhodnocení. 
Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změny v návrhu smlouvy o dílo, konečná podoba smlouvy bude 
před jejím podpisem oběma smluvními stranami odsouhlasena. 
 
 
11.  Obsah zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a přílohami. Dokumentaci tvoří: 
• Text výzvy k podání nabídky 
• Formulář – Titulní list nabídky 
• Technické podmínky a podklady 
 
 
 
S pozdravem 
 

otisk úředního razítka 

Ing. Martin Tichý 

Vedoucí odboru 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 28354/14-kan / sz.: ORR VzM 5456/2014 8/8 

 
 
Přílohy 
1 Titulní list nabidky.doc 
2_Lávka_Foto.pdf 
3_Lávka_Snímek kat. mapy-1-500.pdf 
4_Lávka_Tech.pomoc-hlav.prohlídka(2013).pdf 
5_Lávka_Statický výpočet(2013).pdf 
6_Lávka_Mostni list(2013).pdf 
7_Lávka_Zaměření_Technická zpráva.pdf 
8_Lávka_Zaměření_Profily.pdf 
9_Lávka_Zaměření_Polohopis, výškopis.pdf 
10_Lávka_Zaměření_Západní pohled.pdf 
11_Lávka_Zaměření_Půdorys konstrukce.pdf 
12_Lávka_TZ,stat.posouzení(1995).pdf 
13_Lávka_Půdorys, řezy, pohledy(1995).pdf 
 


